全19品番
2024年8月26日更新
品番一覧表
品番
幅
（mm）
周長
（mm）
 砥粒/
種類 粒度 内装 外装 メーカー希望小売価格
セラックベルト 赤/ 製品記号：CBAK
在庫
区分
CBAK10330-36 10  # 36 10 310●330 100
CBAK10330-60 10  # 60 20 250●330 200
CBAK10330-80 10  # 80 20 245●330 200
CBAK10330-100 10  # 100 20 245●330 200
CBAK10330-120 10  # 120 20 245●330 200
CBAK12330-36 12  # 36 10 310●330 100
CBAK12330-60 12  # 60 20 250●330 200
CBAK12330-80 12  # 80 20 245●330 200
CBAK12330-100 12  # 100 20 245●330 200
CBAK12330-120 12  # 120 20 245●330 200
CBAK20520-36 20  # 36 5 490●520 50
CBAK20520-60 20  # 60 10 350●520 100
CBAK20520-80 20  # 80 10 340●520 100
CBAK20520-100 20  # 100 10 340●520 100
CBAK20520-120 20  # 120 10 340●520 100
CBAK100915-36 100  # 36 10 2,240●915 50
CBAK100915-60 100  # 60 10 1,405●915 50
CBAK100915-80 100  # 80 10 1,290●915 50
CBAK100915-120 100  # 120 10 1,290●915 50
1/1 ページ
在庫区分： ●：標準品　○：準標準品　なし：受注生産品